
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J /  ?. г. Дальнегорск № 6 6  ~ ЛМ—

О стоимости услуг на погребение

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении 

и похоронном деле», постановлением Правительства Российской Федерации от 24 

января 2019 года № 32 «Об утверждении коэффициента индексации выплат, 

пособий и компенсаций в 2019 году», постановлением администрации 

Дальнегорского городского округа от 31.12.2015 № 829-па «О порядке деятельности 

специализированных служб по вопросам похоронного дела Дальнегорского 

городского округа и порядке деятельности общественных кладбищ Дальнегорского 

городского округа», руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, 

администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить с 1 февраля 2019 стоимость услуг, предоставляемых согласно 

гарантированному перечню услуг по погребению на одного умершего, в размере 

7135,76 (Семь тысяч сто тридцать пять рублей семьдесят шесть копеек), с учетом 

применения районного коэффициента 20% (приложение).

2. Постановление администрации Дальнегорского городского округа от 

29.01.2018 № 74-па «О стоимости услуг на погребение» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Трудовое 

слово» и размещению на официальном сайте Дальнегорского городского округа.

4. Контроль за выполнен

И.о. Главы Дальнегорского 
городского округа

вления оставляю за собой.

В.Н. Колосков



Приложение
к постановлению администрации 
Дальнегорского городского округа 
от Л О /9  № £ 6  -  /М2-

Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню 
услуг по погребению на одного умершего (с учетом районного коэффициента)

№
п/п

Перечень услуг Стоимость, руб.

1. Оформление документов, необходимых для 
погребения

255,62

2. Предоставление и доставка гроба и других 
предметов, необходимых для погребения

1778,03

3. Перевозка тела умершего на кладбище 1545,85
4. Погребение 2366,96
5. Итого стоимость гарантированного перечня 

услуг
5946,46

6. Районный коэффициент 20% 1189,30
Всего стоимость услуг 7135,76


